4 T16 GEMIX Веб-камера з мікрофоном 2 шт. 959,40 1 918,80
5 LP12-7.0 Gemix Акумуляторна батарея AGM 5 шт. 468,00 2 340,00
6 HR1208 Gemix Акумуляторна батарея AGM 5 шт. 561,60 2 808,00

Разом: 26 699,40
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 6, на суму 26 699,40 UAH
Двадцять шість тисяч шістсот дев'яносто дев'ять гривень 40 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю